
Titul filmu

Ohnivé léto

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Příběh mladého chlapce Julia, který se po studiích vrací do rodného zámečku na břehu řeky Otavy. Jeho rodiče již
zemřeli, na zámku žije jen přísná teta s dospívající dcerou Rosou. Chlapec však přilne k bývalému kamarádovi z
dětství Petrovi a mladičké dcerce převozníka Klárce. Do těchto dvou světů vstoupí jako exotický živel zraněný

student Šimon, který do života mladých lidí na obou březích krásné řeky přinese lásku i smrt...

Technické informace a kredity

Původní název: Ohnivé léto
Anglický název:
Rok: 1939
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 88 min
Dostupnost:

Žánr: Romantický
Režie: Čáp František, Krška Václav
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Sova Václav, Beníšková Otylie, Baarová Lída, Beneš
Svatopluk, Nedošinská Antonie

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


